
UCHWAŁA NR XXVIII/186/13
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 t.j.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r poz. 885) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/144/12 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu,  zmienionej uchwałą Nr XXII/151/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 20 lutego 2013 r., uchwałą Nr 
XXIII/156/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 26 marca 2013 r., uchwałą Nr XXIV/162/13 Rady Miejskiej 
Żerkowa z dnia 28 maja 2013 r., uchwałą Nr XXV/167/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 24 czerwca 2013 r., 
uchwałą Nr XXVI/171/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 sierpnia 2013 r. i uchwałą Nr XXVII/179/13 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 24 września 2013 r.oraz zarządzeniem Nr 12/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 
r.,zarządzeniem Nr 27/2013 z dnia 24 września 2013 r., zarządzeniem Nr 29/2013 z dnia 18 października 2013 r., 
zarządzeniem Nr 30/2013 z dnia 25 października 2013 r. i zarządzeniem Nr 32/2013 z dnia 30 października 2013 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

§ .  
§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok 35.710.563,43 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 33.826.737,63 zł,  

- dochody majątkowe w kwocie 1.883.825,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 5.221.287,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 135.000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.002.543,99 zł 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

§ . 
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 36.391.805,07 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 31.475.776,71 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 4.916.028,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 5.221.287,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 178.300,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań w wysokości 2.609.113,50 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 681.241,64 zł i jest sfinansowany przychodami,  zgodnie 
z załącznikiem Nr  3. 

§ 4. Określa sie łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.283.747,64 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.602.506,- zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr  3. 

Id: 650D37DB-BD55-40E7-B6C7-8132D20FE03D. Podpisany



§ 6. Określa sie limit zobowiazań z tyt. zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.631.204,50 zł. 

§ 7. Zmienia się zapis w § 9 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do wysokości 800.000,- zł, 

- o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 831.204,50 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 9. Uchwała ma zastosowanie do roku budżetowego 2013. 

Id: 650D37DB-BD55-40E7-B6C7-8132D20FE03D. Podpisany



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

135 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 135 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 1 782 411,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -81 260,81 0,00 1 701 150,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
661 479,00 -81 260,81 0,00 580 218,19

85395 1 782 411,00Pozostała działalność -81 260,81 0,00 1 701 150,19

661 479,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-81 260,81 0,00 580 218,19

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 562 257,15 -69 071,69 0,00 493 185,46

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 99 221,85 -12 189,12 0,00 87 032,73

28 551 711,34razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
661 479,00 -81 260,81 0,00 580 218,19

-81 260,81 0,00 28 470 450,53

majątkowe

z dnia 12 listopada 2013 r.
Rady Miejskiej Żerkowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/186/13

Id: 650D37DB-BD55-40E7-B6C7-8132D20FE03D. Podpisany



Strona 2 z 2

010 1 800 000,00Rolnictwo i łowiectwo -692 609,61 0,00 1 107 390,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 800 000,00 -692 609,61 0,00 1 107 390,39

01010 1 800 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -692 609,61 0,00 1 107 390,39

1 800 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-692 609,61 0,00 1 107 390,39

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 1 800 000,00 -692 609,61 0,00 1 107 390,39

921 533 834,77Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -218 899,36 0,00 314 935,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
533 834,77 -218 899,36 0,00 314 935,41

92109 533 834,77Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -218 899,36 0,00 314 935,41

533 834,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-218 899,36 0,00 314 935,41

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 533 834,77 -218 899,36 0,00 314 935,41

2 795 334,77razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 333 834,77 -911 508,97 0,00 1 422 325,80

-911 508,97 0,00 1 883 825,80

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

5 221 287,10razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 221 287,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 703 333,21

2 995 313,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-992 769,78 0,00 2 002 543,99

-992 769,78 35 710 563,430,00

Id: 650D37DB-BD55-40E7-B6C7-8132D20FE03D. Podpisany



 

Strona 1 z 5

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
135 000,00 135 000,00

0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

6 907 500,00 1 072 500,00 0,00957 500,00 15 000,00 0,00 5 835 000,005 835 000,000,00 100 000,00 0,00 4 850 000,00 0,00957 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 097 500,00

0,00

-4 810 000,00 -40 000,00

0,00

60 000,000,00

0,00

0,00

768 268,00

0,00

-304 232,00

693 268,00

0,00

-264 232,00

0,00

0,00

0,00

693 268,00

0,00

-264 232,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 329 232,00

0,00

-4 505 768,00

1 329 232,00

0,00

-4 505 768,00

400 000,00

0,00

-4 450 000,00

0,00

0,00

0,00

01010

6 839 800,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 004 800,00 0,00904 800,00 904 800,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 5 835 000,00 5 835 000,00 4 850 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00-4 790 000,00

0,00

2 049 800,00 720 568,00

0,00

-284 232,00

660 568,00

0,00

-244 232,00

0,00

0,00

0,00

660 568,00

0,00

-244 232,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 329 232,00

0,00

-4 505 768,00

1 329 232,00

0,00

-4 505 768,00

400 000,00

0,00

-4 450 000,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

270 000,00 270 000,00

0,00

-30 000,00

270 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

270 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

176 000,00 176 000,00

0,00

-10 000,00

176 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

176 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-204 232,00

0,00

15 768,00 15 768,00

0,00

-204 232,00

15 768,00

0,00

-204 232,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-204 232,00

15 768,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4539 Podatek od towarów i usług (VAT).

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

60 000,00 60 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 768,00

0,00

929 232,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

929 232,00

0,00

-20 768,00

929 232,00

0,00

-20 768,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z dnia 12 listopada 2013 r.
Rady Miejskiej Żerkowa
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/186/13

Id: 650D37DB-BD55-40E7-B6C7-8132D20FE03D. Podpisany



 

Strona 2 z 5

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800 000,00

0,00

0,00

-1 800 000,00

0,00

0,00

-1 800 000,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 650 000,00

0,00

400 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

-2 650 000,00

400 000,00

0,00

-2 650 000,00

400 000,00

0,00

-2 650 000,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

30 000,00

Pozostała działalność

30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-20 000,00

10 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 087 850,00 715 850,00 35 850,00715 850,00 0,00 0,00 1 372 000,001 372 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00680 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 727 850,00

0,00

-360 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

655 850,00

0,00

-60 000,00

655 850,00

0,00

-60 000,00

35 850,00

0,00

0,00

620 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 072 000,00

0,00

-300 000,00

1 072 000,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 087 850,00

Drogi publiczne gminne

715 850,00 35 850,00715 850,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 000,00 1 372 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-360 000,00

0,00

1 727 850,00 655 850,00

0,00

-60 000,00

655 850,00

0,00

-60 000,00

35 850,00

0,00

0,00

620 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 072 000,00

0,00

-300 000,00

1 072 000,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

0,00

90 000,00 90 000,00

0,00

-60 000,00

90 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60 000,00

90 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 372 000,00 1 372 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300 000,00

0,00

1 072 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 072 000,00

0,00

-300 000,00

1 072 000,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

215 000,00 215 000,00 3 000,00215 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00212 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 194 537,53

0,00

-20 462,47 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

194 537,53

0,00

-20 462,47

194 537,53

0,00

-20 462,47

3 000,00

0,00

0,00

191 537,53

0,00

-20 462,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

87 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

87 300,00 0,0087 300,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 462,47

0,00

66 837,53 66 837,53

0,00

-20 462,47

66 837,53

0,00

-20 462,47

0,00

0,00

0,00

66 837,53

0,00

-20 462,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

87 300,00 87 300,00 0,00 87 300,00 0,00 0,0087 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 462,47

0,00

66 837,53 66 837,53

0,00

-20 462,47

66 837,53

0,00

-20 462,47

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 462,47

66 837,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 442 620,00 3 426 620,00 2 472 000,003 286 220,00 0,00 0,00 16 000,0016 000,00140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00814 220,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 422 620,00

4 000,00

-24 000,00 0,00

0,00

0,00136 400,00

0,00

-4 000,00

3 406 620,00

4 000,00

-24 000,00

3 270 220,00

4 000,00

-20 000,00

2 472 000,00

0,00

0,00

798 220,00

4 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

99 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

99 000,00 0,006 300,00 6 300,00 0,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

88 700,00

0,00

-4 000,00-4 000,00

4 000,00

99 000,00 99 000,00

4 000,00

-4 000,00

10 300,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 300,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092 700,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

88 700,00 88 700,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

88 700,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 650D37DB-BD55-40E7-B6C7-8132D20FE03D. Podpisany



 

Strona 3 z 5

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

5 000,00 5 000,00

4 000,00

0,00

5 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

220 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

220 000,00 0,00220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

200 000,00 200 000,00

0,00

-20 000,00

200 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

15 000,00 15 000,00

0,00

-20 000,00

15 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

350 000,00 350 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 250 000,00

0,00

-100 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

350 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

350 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

0,00

250 000,00 250 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

250 000,00 250 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 094 346,11 2 094 346,11 757 429,111 110 310,11 0,00 0,00 0,000,00984 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00352 881,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 094 346,11

16 000,00

-16 000,00 0,00

0,00

0,00980 536,00

2 500,00

-6 000,00

2 094 346,11

16 000,00

-16 000,00

1 113 810,11

13 500,00

-10 000,00

747 929,11

500,00

-10 000,00

365 881,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

604 532,11

Domy pomocy społecznej

604 532,11 428 632,11604 532,11 175 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00-10 000,00

10 000,00

604 532,11 604 532,11

10 000,00

-10 000,00

602 032,11

7 500,00

-10 000,00

419 132,11

500,00

-10 000,00

182 900,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

340 000,00 340 000,00

0,00

-10 000,00

340 000,00

0,00

-10 000,00

340 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,0022 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

28 300,00 28 300,00

5 500,00

0,00

28 300,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

28 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

5 500,00 5 500,00

1 500,00

0,00

5 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

5 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 500,00 1 500,00

500,00

0,00

1 500,00

500,00

0,00

1 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

31 917,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

31 917,00 8 117,0031 917,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

37 917,00 37 917,00

6 000,00

0,00

37 917,00

6 000,00

0,00

8 117,00

0,00

0,00

29 800,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

14 500,00 14 500,00

5 000,00

0,00

14 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

14 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 650D37DB-BD55-40E7-B6C7-8132D20FE03D. Podpisany



 

Strona 4 z 5

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 000,00 2 000,00

1 000,00

0,00

2 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

200 000,00

Dodatki mieszkaniowe

200 000,00 0,000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

194 000,00

0,00

-6 000,00-6 000,00

0,00

194 000,00 194 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

194 000,00 194 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

194 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 796 609,95 1 796 609,95 0,000,00 1 120 932,00 0,00 0,000,000,00 675 677,95 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 715 349,14

0,00

-81 260,81 -81 260,81

0,00

594 417,140,00

0,00

0,00

1 715 349,14

0,00

-81 260,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 120 932,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

1 796 609,95

Pozostała działalność

1 796 609,95 0,000,00 0,00 1 120 932,00 0,00 675 677,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 594 417,14

0,00

-81 260,81

0,00

0,00

0,00-81 260,81

0,00

1 715 349,14 1 715 349,14

0,00

-81 260,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 120 932,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 241,009 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9,98

0,00

9 231,02 9 231,02

0,00

-9,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 231,02

0,00

-9,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128,001 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-243,78

0,00

884,22 884,22

0,00

-243,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

884,22

0,00

-243,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 200,0079 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

78 700,00 78 700,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 700,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450,002 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 817,10

0,00

632,90 632,90

0,00

-1 817,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

632,90

0,00

-1 817,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

455 588,15 0,00 0,00 0,00 0,00 455 588,15455 588,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-63 050,83

0,00

392 537,32 392 537,32

0,00

-63 050,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

392 537,32

0,00

-63 050,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

99 221,85 0,00 0,00 0,00 0,00 99 221,8599 221,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 189,12

0,00

87 032,73 87 032,73

0,00

-12 189,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 032,73

0,00

-12 189,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4377
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-950,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

766 091,00 766 091,00 181 585,00341 490,00 0,00 0,00 0,000,00424 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00159 905,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 766 091,00

276,00

-276,00 0,00

0,00

0,00424 877,00

276,00

0,00

766 091,00

276,00

-276,00

341 214,00

0,00

-276,00

181 585,00

0,00

0,00

159 629,00

0,00

-276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

134 769,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

134 769,00 0,00134 769,00 134 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-276,00

0,00

134 493,00 134 493,00

0,00

-276,00

134 493,00

0,00

-276,00

0,00

0,00

0,00

134 493,00

0,00

-276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 650D37DB-BD55-40E7-B6C7-8132D20FE03D. Podpisany



 

Strona 5 z 5

4220 Zakup środków żywności

123 100,00 123 100,00 0,00 123 100,00 0,00 0,00123 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-276,00

0,00

122 824,00 122 824,00

0,00

-276,00

122 824,00

0,00

-276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-276,00

122 824,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

414 001,00

Pomoc materialna dla uczniów

414 001,00 0,000,00 0,00 0,00 414 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

414 277,00

276,00

0,000,00

276,00

414 277,00 414 277,00

276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

44 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0044 544,00 44 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

276,00

44 820,00 44 820,00

276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

44 820,00

276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 694 040,19 2 619 340,19 23 500,002 576 040,19 43 300,00 0,00 655 000,001 074 700,000,00 0,00 0,00 0,00 419 700,002 552 540,19przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 355 040,19

6 000,00

-345 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 309 340,19

6 000,00

-316 000,00

2 266 040,19

6 000,00

-316 000,00

23 500,00

0,00

0,00

2 242 540,19

6 000,00

-316 000,00

43 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 045 700,00

0,00

-29 000,00

626 000,00

0,00

-29 000,00

0,00

0,00

0,00

419 700,00

0,00

0,00

90001

1 111 440,19

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

786 440,19 0,00786 440,19 786 440,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-110 000,00

0,00

1 001 440,19 676 440,19

0,00

-110 000,00

676 440,19

0,00

-110 000,00

0,00

0,00

0,00

676 440,19

0,00

-110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325 000,00

0,00

0,00

325 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-110 000,00

0,00

15 600,00 15 600,00

0,00

-110 000,00

15 600,00

0,00

-110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-110 000,00

15 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

933 600,00

Gospodarka odpadami

463 900,00 0,00463 900,00 463 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 700,00 50 000,00 0,00 419 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-29 000,00

0,00

904 600,00 463 900,00

0,00

0,00

463 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

463 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440 700,00

0,00

-29 000,00

21 000,00

0,00

-29 000,00

0,00

0,00

0,00

419 700,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29 000,00

0,00

21 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

-29 000,00

21 000,00

0,00

-29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

580 700,00

Oczyszczanie miast i wsi

350 700,00 23 500,00350 700,00 327 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

580 700,00 350 700,00

6 000,00

-6 000,00

350 700,00

6 000,00

-6 000,00

23 500,00

0,00

0,00

327 200,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 000,00

0,00

0,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

22 000,00 22 000,00

0,00

-4 000,00

22 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

22 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

78 000,00 78 000,00

0,00

-2 000,00

78 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

78 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,0019 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

23 600,00 23 600,00

4 000,00

0,00

23 600,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

23 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

7 200,00 7 200,00

2 000,00

0,00

7 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

7 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

969 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

919 000,00 0,00919 000,00 919 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200 000,00

0,00

769 000,00 719 000,00

0,00

-200 000,00

719 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

719 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

659 000,00 659 000,00 0,00 659 000,00 0,00 0,00659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150 000,00

0,00

509 000,00 509 000,00

0,00

-150 000,00

509 000,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150 000,00

509 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 650D37DB-BD55-40E7-B6C7-8132D20FE03D. Podpisany



 

Strona 6 z 5

4270 Zakup usług remontowych

230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

180 000,00 180 000,00

0,00

-50 000,00

180 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

180 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

36 766 241,25 27 015 444,89 21 508 337,94 12 484 907,35 9 023 430,59 2 115 192,00 2 006 237,00 9 331 096,369 750 796,36350 000,000,001 035 677,95 6 144 696,36 419 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 914 417,14
0,00

-121 260,81

1 999 013,00
2 776,00

-10 000,00-5 756 999,28
26 276,00

31 035 517,97 26 119 489,61
26 276,00

-922 231,28

20 840 867,47
23 500,00

-690 970,47

12 475 407,35
500,00

-10 000,00

8 365 460,12
23 000,00

-680 970,47

2 115 192,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00

-100 000,00

4 916 028,36
0,00

-4 834 768,00

4 496 328,36
0,00

-4 834 768,00

1 694 696,36
0,00

-4 450 000,00

419 700,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

5 221 287,10 5 221 287,10 1 417 170,10 436 123,63 981 046,47 0,00 3 804 117,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 804 117,00
0,00
0,000,00

0,00
5 221 287,10 5 221 287,10

0,00
0,00

1 417 170,10
0,00
0,00

436 123,63
0,00
0,00

981 046,47
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 650D37DB-BD55-40E7-B6C7-8132D20FE03D. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/186/13 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.  

 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 283 747,64 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 3 452 543,14 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 831 204,50 

Rozchody ogółem:  3 602 506,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 602 506,00 

Id: 650D37DB-BD55-40E7-B6C7-8132D20FE03D. Podpisany



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVIII/186/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 12 listopada 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2013 rok. 

Po analizie wykonania budżetu po stronie dochodów i wydatków za III kwartały 2013 roku zmniejsza się 
planowane dochody, gdyż zadania finansowane przy udziale środków z Unii Europejskiej są realizowane w IV 
kwartale  bieżącego roku a "Kanalizacja wsi Bieździadów i Stęgosz" jeszcze się nie rozpoczęła. 

Projekt z wydatków bieżących pn. "Akademia Równych Szans w Gminie Żerków" został zakończony, środki 
rozliczone a pozostałe zwrócone. 

Dział 010 - zmniejsza się o kwotę 692.609,61 zł. 

Dział 853 - zmniejsza się o kwotę 81.260,81 zł. 

Dział 921 - zmniejsza się o kwotę 218.899,36 zł. 

Ogółem zmniejsza się dochody o kwotę 992.769,78 zł. 

Również dokonuje się zmian w planie wydatków: 

Dział 010 - zmniejsza się o kwotę 4.790.000,- zł, gdyż zadanie takie jak "Kanalizacja wsi Bieździadów-
Stęgosz" i planowana pożyczka w 2013 roku na to zadanie są przesunięte do realizacji w 2014 roku. 

W związku z tym ulega zmianie kwota przychodów o kwotę 4.737.953,- zł. 

Dział 600 - zmniejsza się plan o kwotę 360.000,- zł. 

Gmina Żerków otrzymała dofinansowanie środków z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych Urzędu 
Marszałkowskiego w Poznaniu. 

Dział 853 - zmniejszenie wydatków o kwotę 81.260,81 zł. 

W pozostałych działach: 700, 750, 757 i 900 zaoszczędzone środki w kwocie 551.509,47 zł zmniejszą 
planowane wydatki. 

Powyższe kwoty zmniejszą deficyt budżetowy. 

Ogółem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.730.723,28 zł. 

Ponadto dokonuje się drobnych przesunięć w działach: 

Dział 852 - zwiększenie na opłacenie odsetek od świadczeń nienależnie pobranych i zwrot tych świadczeń, 
ogółem jest to kwota 6.000,- zł. Natomiast w rozdziale 85202 przesuwa się plan wydatków w ramach rozdziału. 

Dział 854 - przesunięcie kwoty 276,- zł z zakupu środków żywności na pomoc materialną dla uczniów. 

Dział 900 - dokonuje się drobnych przesunięć w ramach działu. 

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

Id: 650D37DB-BD55-40E7-B6C7-8132D20FE03D. Podpisany




